
SE 5
Koberce znovu jako nové. SE 5 vysává vlhké i suché nečistoty, hloubkově čistí kobercové podlahy a plně nahrazuje klasický

vysavač. Ideální pro domácnosti s dětmi či domácími mazlíčky.

Číslo produktu 1.081-230.0

■   Osvědčená technologie Kärcher s funkcí hloubkového čištění pro nejlepší možné výsledky.
■   Pohodlné čištění s extrakčním postřikem s ultraflexibilní extrakční hadicí a ergonomickým příslušenstvím
■   Multifunkční produkt 3 v 1

Technické údaje

EAN kód 4066529034557

Příkon W 1000

Pracovní šířka mm 227

Objem nádrže na čistou vodu l 4

Objem nádrže na špinavou vodu l 4

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Připojovací kabel m 6

Hmotnost bez příslušenství kg 7,5

Hmotnost včetně obalu kg 11

Rozměry (D × Š × V) mm 424 × 320 × 466

Jmenovitý průměr – příslušenství mm 35

Vybavení

Sací hadice m 2

Sací trubky k nástřiku Kusy / m 2 / 0,5 / Plast

Podlahová hubice s nástavcem na
tvrdé povrchy

mm 227

Štěrbinová hubice 
Podlahová hubice pro suché
vysávání

Přepínatelný

Hubice na čalounění (na suché
vysávání)



Plochý skládaný filtr 

Čisticí prostředek
Čistič na koberce RM 519 / 100
ml

Vliesový filtrační sáček Kusy 1

Praktické uložení hadice a
příslušenství



Komfortní systém 2 v 1:
integrovaná nástřiková/odsávací
hadice



 Obsaženo v objemu dodávky.     

SE
 5

, 1
.0

8
1

-2
3

0
.0

, 2
0

2
4

-0
6

-1
6



Osvědčená technologie Kärcher pro
optimální výsledky čištění

■ Čištění do hloubky vláken textilních povrchů.

■ Účinná technologie odsávání postřikem pro

rychlé čištění bez námahy.

■ Nízká zbytková vlhkost pro rychlé schnutí

textilních povrchů.

Snadno použitelný systém 2 nádrží

■ Dvě oddělené nádrže na čistou a špinavou vodu

a držadlo na přenášení.

■ Pohodlné vyjmutí a vyprázdnění nádržky na

špinavou vodu bez jakéhokoli kontaktu s

nečistotami.

Ultraflexibilní hadice 2 v 1

■ Integrovaná stříkací hadice pro větší pohodlí při

čištění.

■ Dlouhá, vysoce flexibilní sací hadice pro větší

pohodlí při čištění.

■ Rukojeť s funkcí zámku pro nepřetržitý postřik

při čištění velkých textilních ploch.

SE
 5

, 1
.0

8
1

-2
3

0
.0

, 2
0

2
4

-0
6

-1
6



Číslo
produktu

VYSAVAČE

Filtry

Plochý skládaný filtr 1 6.414-498.0 Plochý skládaný filtr umožňuje vysávání mokrých a suchých nečistot bez výměny filtru. Nabízí
velkou filtrační plochu na minimálním prostoru a nepřesahuje do nádoby vysavače.



Vliesové filtrační sáčky pro WD 4/5/6 2 2.863-006.0 Vliesové sáčky extrémně odolné proti roztržení, vysoký stupeň odlučování prachu. Znatelně delší
vysávání než papírové filtrační sáčky. Pro multifunkční vysavače Home & Garden řady WD 4/5/6.



Sady příslušenství

Sada pro domácnost WD a SE 3 2.863-356.0 Praktická sada příslušenství pro přepínání mezi hubicí na suché podlahy a hubicí na čalounění.
Vhodná pro všechny mokro-suché vysavače Home & Garden a tepovače.



Kartáče 4 2.863-221.0 Sada vysávacích štětců umožňuje důkladné a šetrné čištění palubních desek, koberečků,
čalouněných povrchů atd. Pro všechny multifunkční vysavače Kärcher Home & Garden.



Hubice

Extra dlouhá spárová hubice 5 2.863-306.0 Nečistoty v těžko dostupných místech nezůstanou bez povšimnutí. Vyčistěte spáry, skuliny i
meziprostory skutečně precizně.



Autohubice WD / SE 6 2.863-316.0 S automobilovou hubicí můžete pohodlně a důkladně vyčistit textilní povrchy v autě i v okolí
domu.



Speciální použití

Lapač prachu při vrtání 7 2.863-234.0 Nové příslušenství pro naše multifunkční vysavače WD 2-6 umožňuje bezpečné a bezprašné vrtání
na všech běžných stěnách a stropech. Prach z vrtání se odsává přímo na vrtaném otvoru.



ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ A ČALOUNĚNÍ

Čistič koberců RM 519 8 6.295-771.0 Koberce, čalounění i auto opět zazáří novotou. Snadné použití, rychlé schnutí, skvělé výsledky. 

PÉČE O KOBERCE A ČALOUNĚNÍ

Impregnovač koberců Care Tex RM 762 9 6.295-769.0 Vysoce účinná preventivní ochrana vašich domácích textilií. Zanechává ochranný film odpuzující
nečistoty na kobercích, čalounění i autosedačkách. Výrazně tak usnadňuje jejich čistění.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K SE 5
1.081-230.0

SE
 5

, 1
.0

8
1

-2
3

0
.0

, 2
0

2
4

-0
6

-1
6

1 2 3 4 5 6 7

8 9


